ULTRA H D/

S

Schwarze

Rickseite

verhindert
Doppelbilder

ESMART.de

Ideal fir Heimkino, Prasentation, Schule und
Business.

Brillantes Bild: 3-lagiger, diffus-mattweiller
ESMART PerfectWhite 1 Leinwandstoff fur
hohe Kontraste und Farbintensitat. Sorgt far
gleichmalige Ausleuchtung.

Optimierter Kontrast: Schwarzer Rand
(umlaufend) und blickdichte, schwarze
Rickseite (verhindert Doppelbilder).
Flexibel einsetzbar: Optimiert fir LED-, LCD-
und DLP-Projektoren. Hoher
Betrachtungswinkel.

Einfache Montage: Schnelle Installation an
Wand oder Decke dank mehrsprachigem
Handbuch.

Bauart & Lagerung: Stativ-Leinwand mit
elegantem Slimline-Oktagon-Gehduse. Nach
Verwendung problemlos einfahrbar und
platzsparend abstellbar.

Wasserabweisend
Abwaschbar
Schimmelresistent
Blickdicht

Schwer entflammbar

Hahe el
variabel /Gain-FaktOTZ

einstellbar y ——

\
. Betrachtungswinkel:

) \150

Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30  Mail: Service@ESMART.de




Bildformat

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

N
X

N N 2
- N

BildgroBe

220x 220
cm (123")

200 x 200
cm (111")
180 x 180
cm (100")
160 x 160
cm (89")
140 x 140
cm (78")

120x120
cm (67")

Gehdusebreite

235 cm

215cm

195 cm

175 cm

155 cm

135 cm

Gehduse
(BXHxT)

235 X7 X
7 cm

215 X7 x
7 cm

195 X 6 x
6 cm

175 X6 x
6 cm

155 X 6 x
6 cm

135 X6 X
6 cm

Maximalhoéhe

320 cm

300 cm

280 cm

260 cm

240 cm

220 cm

&

Kontrastrahmen

(Ur/o/u)
3/3/3/3 cm

3/3/3/3 cm

3/3/3/3 cm

3/3/3/3 cm

3/3/3/3 cm

3/3/3/3 cm

BESMART

Artikelnr.

136916298

136916297

172438030

172438031

172438032

172438033

Geringflgige Abweichungen sind produktionsbedingt moglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht
vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankiindigung zu andern.

ESMART.de

Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30

Mail: Service@ESMART.de



