



► **ESMART**

ESMART Economy EXS

Stativ Leinwand



Ideal für Heimkino, Präsentation, Schule und Business.

- Brillantes Bild: 3-lagiger, diffus-mattweißer ESMART PerfectWhite 1 Leinwandstoff für hohe Kontraste und Farbintensität. Sorgt für gleichmäßige Ausleuchtung.
- Optimierter Kontrast: Schwarzer Rand (umlaufend) und blickdichte, schwarze Rückseite (verhindert Doppelbilder).
- Flexibel einsetzbar: Optimiert für LED-, LCD- und DLP-Projektoren. Hoher Betrachtungswinkel.
- Einfache Montage: Schnelle Installation an Wand oder Decke dank mehrsprachigem Handbuch.
- Bauart & Lagerung: Stativ-Leinwand mit elegantem Slimline-Oktagon-Gehäuse. Nach Verwendung problemlos einfahrbar und platzsparend abstellbar.

Leinwandtuch

- Wasserabweisend
- Abwaschbar
- Schimmelresistent
- Blickdicht
- Schwer entflammbar





 **ESMART**

ESMART Economy EXS

Stativ Leinwand

Produktdaten

Bildformat	Bildgröße	Gehäusebreite	Gehäuse (BxHxT)	Maximalhöhe	Kontrastrahmen (l/r/o/u)	Artikelnr.
1:1	220 x 220 cm (123")	235 cm	235 x 7 x 7 cm	320 cm	3/3/3/3 cm	136916298
1:1	200 x 200 cm (111")	215 cm	215 x 7 x 7 cm	300 cm	3/3/3/3 cm	136916297
1:1	180 x 180 cm (100")	195 cm	195 x 6 x 6 cm	280 cm	3/3/3/3 cm	172438030
1:1	160 x 160 cm (89")	175 cm	175 x 6 x 6 cm	260 cm	3/3/3/3 cm	172438031
1:1	140 x 140 cm (78")	155 cm	155 x 6 x 6 cm	240 cm	3/3/3/3 cm	172438032
1:1	120 x 120 cm (67")	135 cm	135 x 6 x 6 cm	220 cm	3/3/3/3 cm	172438033

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.